
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

 В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 
 

г. НОВОСИБИРСК 

 
№  
 

Об актуализации Плана профилактических визитов Сибирского 
межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования на 2023 год 
 

На основании служебной записки начальника отдела государственного 

экологического надзора по Томской области Яковлева Е.С. от 15.06.2023 № 12-

13/1747, с целью оптимизации работы Сибирского межрегионального 

Управления Росприроднадзора (далее – Управление) по проведению плановых 

профилактических мероприятий в 2023 году (далее – План) с учетом 

комплексности их проведения в отношении контролируемых лиц                                       

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в приложение к Приказу Управления от 

28.12.2022 № 05-01/2177 «Об утверждении Плана профилактических визитов 

Сибирского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в 

сфере природопользования на 2023 год» (в действующей редакции) в части: 

1.1. дополнения (изменения) Плана профилактическими визитами по 

видам контроля (надзора) в форме профилактической беседы по месту 

осуществления деятельности контролируемого лица, либо путем 

использования видео-конференц-связи в отношении АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "СИБИРСКАЯ АГРАРНАЯ ГРУППА" (объекты контроля: 69-

0270-003280-Т; 69-0170-001367-П; 69-0170-001344-П; 69-0170-001193-П; 71-

0270-001626-П; 69-0170-001204-П; 69-0170-001160-П; 70:14:0300083:1494; 

70:14:0300083:1033; 70:14:0000000:4154; 70:14:0300083:1683; 

70:14:0300083:25; 70:14:0200033:2849; 70:14:0200033:760; 70:14:0200033:446; 

70:14:0200033:757; 70:14:0200033:1085; 70:14:0200033:2231; 70:14:0207001:5; 

70:14:0200033:1086; 70:14:0207001:12; 70:14:0300083:24), ИНН 7017012254 на 

июль 2023 года; 

1.2. дополнения Плана профилактическими визитами по видам 

контроля (надзора) в форме профилактической беседы по месту осуществления 

деятельности контролируемого лица, либо путем использования видео-

конференц-связи в отношении ООО "МЕЖЕНИНОВСКАЯ ПТИЦЕФАБРИКА" 

(объекты контроля: 69-0170-001131-П; 69-0170-001098-П; 70:14:0300083:216; 

70:14:0300083:220; 70:14:0300083:218; 70:14:0300083:217; 70:14:0300083:219; 

70:14:0300083:215; 70:14:0300083:221; 70:14:0300083:223; 70:14:0300083:224; 

70:14:0300083:226; 70:14:0300083:223; 70:14:0300083:1567; 70:14:0300083:225; 

70:14:0300083:227) ИНН 7014027742 на июль 2023 года. 

2. Начальникам отделов Управления, курирующих отделы, 

задействованные в проведении плановых профилактических мероприятий, в 



 2 

соответствии с п. 1 настоящего приказа, принять к исполнению 

изменения.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на И.Е. 

Шереметьева. 
 

 

Врио руководителя Управления                                                           И.А. Бовина 


	1
	2

